[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2022  № 397/48
О рассмотрении обращения МП «Лотошинское ЖКХ»

о новом прейскуранте цен на размещение информации

на информационных стендах  МП «Лотошинское ЖКХ»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании протокола постоянной комиссии По финансово-экономической политике  от 24.11.2022 №9, Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

1.  МП «Лотошинское ЖКХ» при предоставлении услуг, связанных с размещением информации на информационных стендах МП «Лотошинское ЖКХ» руководствоваться решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 06.07.2015 №96/12 «Об утверждении прейскуранта цен на размещение информации на информационных стендах МП «Лотошинское ЖКХ»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                          И.О. Круль

Разослать: депутатам, МП «Лотошинское ЖКХ», отделу по экономике и перспективному развитию, прокурору, в дело.